[image: image1.png]



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  

КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 от 22   февраля 2019 г.                                                                          № 337
Об утверждении графика 

включения и отключения 

уличного освещения в поселке

Красное-на-Волге Красносельского 

муниципального района Костромской области
            В соответствии с  Уставом муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов  городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области
 Совет депутатов РЕШИЛ: 
1. Утвердить график включения и отключения уличного освещения на территории  поселка Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области согласно приложению №1.
2. Направить настоящее решение для подписания и официального опубликования главе городского поселения Недорезову В.Н.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическую развитию (Ядовин В.А.)

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

	 Председатель Совета Депутатов: 
	              Л.Н. Городкова 


 
Приложение к решению Совета депутатов от 22 февраля 2019 № 337
ГРАФИК

ВКЛЮЧЕНИЯ И ОТКЛЮЧЕНИЯ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ 
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА  КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	число
	вкл
	откл
	число
	вкл
	откл
	число
	вкл
	откл
	число
	вкл
	откл
	число
	вкл
	откл
	число
	вкл
	откл

	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь

	1−7
	16:19
	0:00
	1−7
	17:17
	0:00
	1−7
	18:19
	0:00
	1−7
	19:28
	0:00
	1−7
	20:40
	0:00
	1−7
	21:51
	0:00

	
	6:00
	8:18
	
	6:00
	7:39
	
	6:00
	6:33
	
	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 

	8−15
	16:30
	0:00
	8−14
	17:32
	0:00
	8−15
	18:34
	0:00
	8−15
	19:44
	0:00
	8−15
	20:57
	0:00
	8−15
	22:04
	0:00

	
	6:00
	8:14
	
	6:00
	7:25
	
	6:00
	6:14
	
	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 

	16−23
	16:46
	0:00
	15−21
	17:48
	0:00
	16−23
	18:52
	0:00
	16−23
	20:03
	0:00
	16−23
	21:17
	0:00
	16−23
	22:10
	0:00

	
	6:00
	8:04
	
	6:00
	7:09
	
	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 

	24−31
	17:00
	0:00
	22−28
	18:04
	0:00
	24−31
	19:10
	0:00
	24−30
	20:22
	0:00
	24−31
	21:35
	0:00
	24−30
	22:11
	0:00

	
	6:00
	7:54
	
	6:00
	6:51
	
	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 

	293,2
	212,6
	168,4
	122,5
	88,5
	57,5

	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	1−7
	22:06
	0:00
	1−7
	21:02
	0:00
	1−7
	19:32
	0:00
	1−7
	18:07
	0:00
	1−7
	16:53
	0:00
	1−7
	16:09
	0:00

	
	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 
	
	6:00
	7:02
	
	6:00
	7:59

	8−15
	21:56
	0:00
	8−15
	20:41
	0:00
	8−15
	19:12
	0:00
	8−15
	17:49
	0:00
	8−15
	16:40
	0:00
	8−15
	16:06
	0:00

	
	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 
	
	6:00
	6:12
	
	6:00
	7:17
	
	6:00
	8:09

	16−23
	21:42
	0:00
	16−23
	20:18
	0:00
	16−23
	18:49
	0:00
	16−23
	17:28
	0:00
	16−23
	16:25
	0:00
	16−23
	16:07
	0:00

	
	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 
	
	6:00
	6:30
	
	6:00
	7:35
	
	6:00
	8:15

	24−31
	21:24
	0:00
	24−31
	19:55
	0:00
	24−30
	18:27
	0:00
	24−31
	17:11
	0:00
	24−30
	16:15
	0:00
	24−31
	16:11
	0:00

	
	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 
	
	6:00
	6:45
	
	6:00
	7:49
	
	6:00
	8:18

	68,8
	109,1
	149,5
	208,7
	266,0
	311,1

	Итого по году:
	2055,9


 
